

---

## **PACHET PRODUSE CURATENI**

I.D.: 85522127

---

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 696,58 RON - 696,58 RON

---

Descriere: 1.V-FOLD ALB 2STR.22X25CM.150/PAC 2x99,95=199,90 lei, 2.HARTIE IG.3STR PERFEX COTTON LIKE/10 10x16,52=165,20 lei, 3.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 1x31,16=31,16 lei, 4.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 1x29,45=29,45 lei, 5.PAHARE PLASTIC CRISTAL 250ML/50 8x3,40=27,20 lei, 6.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 3x10,32=30,96 lei, 7.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 10x5,07=50,70 lei, 8.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 10x2,45=24,50 lei, 9.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10x9,98=99,80 lei, 10.GEL DESFUNDAT TEVI 1L DOMESTOS PROFESSIONAL 2x18,99=37,98 lei.

---